
Совет депутатов муниципального образования –  

Сотницынское сельское поселение  

Сасовского муниципального района 

 Рязанской области 

Решение 

 

 

от 20 июля 2018 г. № 30 

 

 

Об отмене решения от 13.10.2006 № 5 «Об утверждении Положения о порядке 

рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления» 

 

 

 

В целях приведения нормативно-правовой базы муниципального образования 

- Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов 

муниципального образования – Сотницынское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

образования - Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области от 13.10.2006 № 5 «Об утверждении Положения о порядке 

рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) в совместном печатном средстве массовой информации Совета 

депутатов и администрации муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области 

«Информационный бюллетень Сотницынского сельского поселения» и на 

официальном сайте муниципального образования – Сотницынское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области в сети 

«Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов, Глава 

муниципального образования -  

Сотницынского сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                            С.А. Лыдин 

 



 


